                                                                                                  DPS Pirkimo dokumentų
[bookmark: _Hlk73619911]                                                                                                  B dalis 

STATYBINIŲ MEDŽIAGŲ IR PANAŠIŲ GAMINIŲ, DAŽŲ, LAKO, MASTIKOS, KLIJŲ, ĮRANKIŲ, TVIRTINIMO DETALIŲ, METALO GAMINIŲ, LANGŲ, DURŲ IR SUSIJUSIŲ GAMINIŲ, ELEKTROS PREKIŲ IR SUSIJUSIŲ GAMINIŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Konkretūs techniniai reikalavimai, kiekiai bus pateikiami konkretaus pirkimo, vykdomo DPS pagrindu, dokumentuose. 
Konkretaus pirkimo atveju, vykdomo DPS pagrindu, gali būti  atliekami žali pirkimai ir nustatyti aplinkos apsaugos kriterijai. 

[bookmark: _Hlk78297194]I. PIRKIMO OBJEKTO DALIS. STATYBINĖS MEDŽIAGOS IR PANAŠŪS GAMINIAI 
Plytelės ir plytelių klijavimo pagalbinės priemonės 
Plytelės (akmens masės plytelės, keramikinės plytelės, natūralaus akmens plytelės, stiklo plytelės, klinkerio plytelės ir kt.) 
Plytelių klijavimo pagalbinės priemonės (plytelių išlyginimo komplektai, juostelės išlyginimui, kryželiai, segtukai, kaiščiai ir kt.)
Grindų apdailos medžiagos 
Grindų medžiagos (parketas ir parketlentės, laminuotos medienos plaušo grindys, grindjuostės, plastikinė grindų danga, guminė grindų danga, medinių grindų priedai, vinilinė grindų danga, PVC grindų danga, kiliminė grindų danga ir kt.) 
Grindų pagalbinės priemonės (grindų sujungimo juostos, apdailos kampai, elementai ir kt.)
Dailylentės, plokštės  
Dailylentės (medienos plaušo, plastikinės, medinės, WPC, ir kt.)
Kamštinė danga 
Dekoratyvinės plokštės  (gipsinės, atsparios drėgmei ir kt.)
Lubos 
Klijuojamos lubos 
Pakabinamos lubos 
Lubų pagalbinės priemonės (juostos, apdailos kampai, profiliai, elementai ir kt.)
Birios statybinės medžiagos
Sausieji glaisto mišiniai (tinkuotų sienų, plytelių tarpų, gipso plokščių ir kt.)
Sausieji tinko mišiniai (gipsiniai, cementiniai kalkiniai, mineraliniai dekoratyviniai ir kt.)
Vandens nepraleidžiantys mišiniai (hidroizoliaciniai mišiniai, keramzitas ir kt.)
Sausieji mūro, betono mišiniai (betonas, betonavimo mišinys, betono mišinys ir kt.)
Išlyginamieji mišiniai (išlyginamieji mišiniai, išlyginamoji danga, gipso glaistas ir kt.)
Cementas ir montažiniai mišiniai 
Gipsas
Kalkės (gesintos, negesintos)
Kreida
Skalda, žvyras, molis (smėlis, granito skaldos, krosnies molio milteliai, aliuminatinis rišamasis mišinys, maltas šamotas ir kt.) 
Statybinių medžiagų priedai (betono plastifikatorius, skystas stiklas, betono kietintojas, hidroizoliacinis betono priedas, prieššaltinis priedas betonui ir kt.)
Izoliacinės medžiagos
Šilumos ir garso izoliacijos prekės (izoliacinės plokštės, paklotai grindims, putų polietileno plėvelė, stiklo vatos gaminiai, porolonas, sandarinimo juostos ir kt.)
Elektros izoliacijos medžiagos (izoliacinės juostos, vulkanizavimo juostos, terminiai vamzdeliai
Hidroizoliacinės medžiagos (bituminė mastika, hidroizoliacinė danga, hermetikas, sandarinimo juostos, hidroizoliatorius ir kt. )
Stogų danga	
Šiferinė stogų danga ir jos komplektavimo detalės
Bituminė danga, ruberoidas ir reikalingi priedai
PVC plokštės
Čerpės
Stiklo plastiko danga
Kraigo, skardinės juostos ir kt. (montavimo kaladėlės su varžtu, kraigo juostos, bituminė sandarinimo juosta, aliumininė bitumo juosta, kamino juosta ir kt.) 
Statybinės plokštės, palangės, stalviršiai
Statybinės plokštės (klijuotos medienos plokštės, medžio drožlių plokštės (MDF, MDL, MDŠ, fanera ir kt.) ir kt.)
Palangės ir jų priedai (plastikinės, medinės, skardinės palangės, palangių priedai ir kt.)
Plytos
Plytos, trinkelės (stiklo blokeliai, šaligatvio plytelės, plytos,  trinkelės ir kt.)
Statybiniai blokeliai (bortai, blokai ir kt.) 
Statybinė mediena 
Mediniai kuolai, tašai ir kt. (mediniai kuolai, tašai, klijuota medžio plokštė ir kt.)
Vamzdžiai ir jų jungiamosios dalys 
Vamzdžiai, vamzdžių jungiamosios dalys, vamzdžių gaminiai, vamzdeliai, žarnos, movos ir kt.




II. PIRKIMO OBJEKTO DALIS. DAŽAI, LAKAS, MASTIKA 
Dažai (emaliniai, emulsiniai, grindų, aerozoliniai, stogų, specialios paskirties dažai, dažų priedai ir kt.)  
Pigmentai 
Skiedikliai, tirpikliai ( acetonas, terpentinas, vaitspiritas, nitroskiedikliai, dažų valikliai, dažų nuėmikliai ir kt.)
Lakai (vidaus darbams, išorės darbams)
Medienos impregnantai (antiseptikai, aliejus medienai ir kt.)
Glaistas, gruntas, mastika 

III. PIRKIMO OBJEKTO DALIS.   KLIJAI
Klijai (momentiniai, montažiniai ir konstrukciniai, tapetų, PVA, lubų dangų, kontaktiniai, kamštinės dangos, grindų ir sienų dangos, plytelių, epoksidiniai, statybiniai, specialios paskirties klijai ir kt.)

IV. PIRKIMO OBJEKTO DALIS. ĮRANKIAI , TVIRTINIMO DETALĖS 
Dažymo įrankiai ir jų priedai (teptukai ir šepečiai, dažymo voleliai ir priedai, dažymo įrankiai, maišymo antgaliai, tapetavimo įrankiai, dažymo juostos, plėvelės, trafaretai ir kt.)
Mūrijimo, tinkavimo grandymo, glaistymo įrankiai (tinko išlyginimo įrankiai, trintuvės, mentės, voleliai, grandymo įrankiai, glaistikliai, šukos, statybiniai kibirai ir kt.)
Mechaniniai įrankiai (sukimo, veržimo, pjovimo, gręžimo, kalimo, fiksavimo, kniedijimo, matavimo, šlifavimo  įrankiai, replės, frezos ir jų komplektai, obliai, ylos, įrankių kotai, sriegikliai, kniedikliai, santechniniai raktai ir kt. )
Abrazyvinės medžiagos (abrazyviniai diskai, šlifavimo medžiagos ir priedai ir kt.) 
Elektriniai įrankiai ir priedai (elektriniai šlifuokliai, elektriniai pjovimo, gręžimo įrankiai, elektrinės frezos ir priedai, elektriniai obliavimo įrankiai, elektriniai galąstuvai, elektriniai graviravimo įrankiai ir priedai, elektriniai poliravimo įrankiai, elektriniai dažymo įrankiai ir priedai, litavimo įrankiai, plytelių pjovimo staklės, elektrinių kabių kalimo įrankiai, statybiniai maišytuvai, degikliai ir kt.) 
Medsraigščiai  
Savisriegiai, savisraigčiai
Varžtai
Vinys
Tvirtinimo kampai, plokštelės, jungtys
Įvarai, kaisčiai
Veržlės, poveržlės, strypai
Sąvaržos, kabės, įsukamieji kabliai

V. PIRKIMO OBJEKTO DALIS. METALO GAMINIAI 
Viela
Kabeliai
Armatūra
Kampuotis
Kraigas
Lakštinis plienas (skarda,  skardos čerpės, lietskardė ir kt.)
Juostos, profiliai (aliuminio, plieninės juostos, kampuočiai, strypai ir kt.)
Dvitėjinės sijos, vamzdžiai, laiptų pakopos, cinkuotos aikštelės, grotelės, tvirtinimo balneliai.

VI. PIRKIMO OBJEKTO DALIS. LANGAI, DURYS IR SUSIJĘ GAMINIAI
Langai, langų rėmai, langinės ir kt. susiję gaminiai.
Durys, durų ruošiniai, durų staktos, durų pertvaros, durų slenksčiai ir kt. susiję gaminiai.

VII. PIRKIMO OBJEKTO DALIS. ELEKTROS PREKĖS IR SUSIJĘ GAMINIAI.
	Kabeliai ir laidai (elektros kabeliai, instaliaciniai laidai, šildymo kabeliai, kilimėliai, termostatai, informacijos perdavimo kabeliai, relės).

 Kištukiniai lizdai, jungikliai (paviršiniai kištukiniai lizdai ir jungikliai, paviršiniai tinklo įtampos lizdai, paviršiniai šviesos jungikliai, paviršiniai mygtukiniai jungikliai, įleistiniai kištukiniai lizdai, įleistiniai tinklo įtampos lizdai, įleistiniai šviesos jungikliai, įleistiniai mygtukiniai jungikliai, įleistiniai apšvietimo reguliatoriai, įleistiniai instaliaciniai blokai, kištukinių lizdų ir jungiklių dalys, įleistiniai telekomunikaciniai lizdai ir kt.)

 Valdymo kontrolės įranga (skydai ir jų dalys, elektros skaitikliai, automatikos sistemos jungikliai, saugikliai, signalizacijos, įžeminimo elementai ir kt.)

 Ilgintuvai, jų dalys ir skirstytuvai (ilgintuvai, ritės, kištukai, tinklo šakotuvai ir kt.)

 Instaliaciniai vamzdžiai, instaliacinės dėžutės ir jų dalys, instaliaciniai  loveliai, vamzdeliai, kabelių sujungimo tvirtinimo elementai (jungtys, gnybtai, antgaliai ir kt.)

 Elektros izoliacinės juostos, vamzdeliai
 
Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvai (įvairios lempos, šviestuvai, žibintai, elektros lemputės, elektros vamzdeliai)
	








	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



